STADT ALTENA (WESTF.)



Bekanntmachung der Stadt Altena (Westf.)

35. Sitzung des Rates der Stadt Altena (Westf.)

am Montag, den 17.03.2025, 17:00 Uhr im großen Sitzungssaal, Zi. 62, Rathaus, Lüdenscheider Str. 22, 58762 Altena (Westf.).

Tagesordnung:

I. Öffentlicher Teil

- 1. Genehmigung der Niederschrift des Rates vom 20.01.2025
- 2. Anfragen der Einwohner
- 3. Wiederaufbauplan und Änderungen; hier: Antrag der SDA-Fraktion vom 26.02.2025
- 4. Bericht aus der Spendenkommission "Spendenmittel Hochwasserhilfe"
- 5. Bestellung eines Leiters der Feuerwehr Altena (Westf.)
- 6. Aktuelle Finanzsituation mündlicher Bericht -
- 7. Haushalt 2025; hier: Antwortverfügung des Märkischen Kreises
- 8. Kommunale Altschuldenregelung NRW
- Jahresabschluss 2024;
 hier: Ermächtigungsübertragung gem. § 22 Abs. 2 KomHVO
- 10. Jahresabschluss 2021 des Baubetriebshofs der Stadt Altena (Westf.)
- 11. Jahresabschluss 2021 des Bäderbetriebes der Stadt Altena (Westf.)
- 12. Umbesetzung des Jugendhilfeausschusses
- 13. Mitteilungen
- 14. Anfragen

Einladung 35. Sitzung 1von 2

II. Nichtöffentlicher Teil

- 1. Genehmigung der Niederschrift des Rates vom 20.01.2025
- 2. Vergabeangelegenheit
- 2.1 Pachtangelegenheit
- 3. Mitteilungen
- 4. Anfragen

Altena (Westf.) 04.03.2025

Kober Bürgermeister